
2024 年 12 月吉日 

お客様 各位 

フルタ製菓株式会社 

お客様相談センター 

06-6713-4147 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら 2024 年 12 月 28 日（土）より 2025 年 1 月 5 日（日）まで、 

年末年始休業とさせて頂きます。 

期間中のご不便をお詫び申し上げるとともに、ご理解ご了承のほどを心よりお願い申し上

げます。 

 

なお、休業期間中のメール等のお問い合わせにつきましては、1 月 6 日（月）9:00 以降

に、順次お返事をさせていただきます。 

また 12 月 27 日（金）中にいただきました、メール等のお問い合わせにつきましても、 

お返事が 1 月 6 日（月）以降となる場合がございます。 

 

 

 

記 

 

期    間：2024 年 12 月 28（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

年内終業：2024 年 12 月 27（金）17:00 

年始始業：2025 年 1 月 6 日（月）9:00 

 

以上 


